
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT:
"Rewaloryzacja  zespołu
zabytkowych  pomieszczeń
Synagogi pod Białym Bocianem
w  ramach  Programu  Ścieżek
Kulturowych  Czterech  Świątyń
we  Wrocławiu  w  kompleksie
Włodkowica 5 – 7 - 9"

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 pkt. 1-3 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U  z 2017 r.
poz. 1579 ze zm.)

Przedmiot  zamówienia  (BZP  nr  591222-N-2017  z  dnia1.
2017-09-20 r.):
robota budowlana (nr zam.: 2/2017) pn.: „Rewaloryzacja
zespołu  zabytkowych  pomieszczeń  Synagogi  pod  Białym
Bocianem w ramach Programu Ścieżek Kulturowych Czterech
Świątyń we Wrocławiu w kompleksie Włodkowica 5–7–9”
Miejsce i termin otwarcia ofert:2.
Otwarcie  ofert  odbyło  się  w  biurze  ZAMAWIAJĄCEGO
Fundacji Bente Kahan, ul. Włodkowica 5, 50-072 Wrocław w
dniu 06.10.2017r. godz. 12.30.
Kwota  jaką  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na3.

https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-rewaloryzacja-zespolu-zabytkowych-pomieszczen-synagogi-pod-bialym-bocianem-w-ramach-programu-sciezek-kulturowych-czterech-swiatyn-we-wroclawiu-w-kompleksie-wlodkowica-5/


sfinansowanie zamówienia:
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  zamawiający  podał
kwotę,  jaką  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia w wysokości: 2.250.000,00  PLN brutto.
Lista złożonych w terminie i otwartych ofert:4.

L.p. Nazwa wykonawcy
Cena brutto

(PLN)
Gwarancja

Termin
płatności

Termin
wykonania

1.

CASTELLUM Sp. z
o.o.: 

         ul.
Świdnicka 31,
50-066 Wrocław

2.959,380,00
60

miesięcy
30 dni 31.10.2018

2.

Wrobud-Zabytki
Sp. z o.o.: ul.

Kościuszki
108A/4, 50-441

Wrocław

2.498.230,86
60

miesięcy
30 dni 31.10.2018

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej  informacji,  o  której  mowa  w  art.  86  ust.  5
ustawy, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 Ustawy.

Przewodniczący  Komisji  Przetargowej
                                    Prezes Zarządu FBK

Marek  Mielczarek
                                                              
                  Bente Kahan

/-/  podpis  na  oryginale
                                                              
         /-/ podpis na oryginale



Zakup  dwóch  miejsc  na
studiach  podyplomowych  na
kierunku o tematyce ,,Grafika
komputerowa  ”  w  ramach
projektu  pn.:  „Zawodowcy  na
TAK”  w  ramach  Osi
Priorytetowej  X  „Edukacja”,
Działania  10.4  „Dostosowanie
systemów  kształcenia  i
szkolenia  zawodowego  do
potrzeb  rynku  pracy”,
Poddziałania  10.4.1
„Dostosowanie  systemów
kształcenia  i  szkolenia
zawodowego  do  potrzeb  rynku
pracy”, Regionalnego Programu

https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/


Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  na  lata
2014-2020.

Tytuł:   zakup  dwóch  miejsc  na  studiach  podyplomowych  na
kierunku o tematyce ,,Grafika komputerowa ” w ramach projektu
pn.:  „Zawodowcy  na  TAK”  w  ramach  Osi  Priorytetowej  X
„Edukacja”, Działania 10.4 „Dostosowanie systemów kształcenia
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy”, Poddziałania
10.4.1  „Dostosowanie  systemów  kształcenia  i  szkolenia
zawodowego  do  potrzeb  rynku  pracy”,  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Nazwa Zamawiającego: Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu
Mięsnego, Al. Ujazdowskie 18 lok. 16, 00-478 Warszawa, NIP
7010033996, Regon 140652872.

ZAPYTANIE_OFERTOWE_STUDIA_WYZSZE VII

 

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH
OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/

https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
https://rpo.dolnyslask.pl/zakup-dwoch-miejsc-na-studiach-podyplomowych-na-kierunku-o-tematyce-grafika-komputerowa-w-ramach-projektu-pn-zawodowcy-na-tak-w-ramach-osi-priorytetowej-x-eduk/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/ZAPYTANIE_OFERTOWE_STUDIA_WYZSZE-VII.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004ii-korekta/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004ii-korekta/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004ii-korekta/


004/II - korekta

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH  OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/004/II  –  korekta

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH
OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/
006/II

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH  OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/006/II

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH
OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/
005/II

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH  OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/005/II

https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004ii-korekta/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-004_II-korekta.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-004_II-korekta.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017006ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017006ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017006ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017006ii/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-006_II.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-006_II.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017005ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017005ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017005ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017005ii/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-005_II.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-005_II.pdf


PROTOKÓŁ  ANULOWANIA
POSTĘPOWANIA:  DO.  ZAPYTANIA
nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/
004

PROTOKÓŁ  ANULOWANIA  POSTĘPOWANIA:  DO.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/004

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH
OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/
002/II

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH  OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/002/II

https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-anulowania-postepowania-do-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-anulowania-postepowania-do-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-anulowania-postepowania-do-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-anulowania-postepowania-do-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-anulowania-postepowania-do-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017004-2/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-0041.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-0041.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017002ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017002ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017002ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017002ii/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-002_II.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-002_II.pdf


PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH
OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/
001/II

PROTOKÓŁ  OTWARCIA  ZŁOŻONYCH  OFERT  DOT.  ZAPYTANIA  nr
RPDS.10.4.01-02-0018/17/2017/001/II

Ogłoszenie  o  wyborze
najkorzystniejszej  oferty  na
zakup  pomocy  naukowych  i
sprzętu  TIK  do  SP.  Zespołu
Szkół we Wleniu

Zamawiający: Gmina Wleń Plac Bohaterów Nysy 7 59-610 Wleń  NIP
6161276377

Tytuł:  Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty na 
zakup pomocy naukowych i sprzętu TIK do SP. Zespołu Szkół we
Wleniu.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty na zakup pomocy
naukowych i sprzętu TIK do SP. Zespołu Szkół we Wleniu.

https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017001ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017001ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017001ii/
https://rpo.dolnyslask.pl/protokol-otwarcia-zlozonych-ofert-dot-zapytania-nr-rpds-10-4-01-02-0018172017001ii/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-001_II.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/Protokół-końcowy-001_II.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-zakup-pomocy-naukowych-i-sprzetu-tik-do-sp-zespolu-szkol-we-wleniu/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-zakup-pomocy-naukowych-i-sprzetu-tik-do-sp-zespolu-szkol-we-wleniu/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-zakup-pomocy-naukowych-i-sprzetu-tik-do-sp-zespolu-szkol-we-wleniu/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-zakup-pomocy-naukowych-i-sprzetu-tik-do-sp-zespolu-szkol-we-wleniu/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-na-zakup-pomocy-naukowych-i-sprzetu-tik-do-sp-zespolu-szkol-we-wleniu/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/IMG1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/IMG1.pdf


Zapytanie  ofertowe  na
opracowanie  dokumentacji
projektowych  dla  zadania
„Rekultywacja  trzech
zbiorników  wodnych:  w
Miłoszycach,  Chwałowicach  i
Jelczu Laskowicach na terenie
Gminy Jelcz-Laskowice”

Zamawiający:  Gmina  Jelcz-Laskowice,  ul.  Witosa  24,  55-220
Jelcz-Laskowice

Tytuł zapytania ofertowego: Zapytanie ofertowe na opracowanie
dokumentacji  projektowych  dla  zadania  „Rekultywacja  trzech
zbiorników  wodnych:  w  Miłoszycach,  Chwałowicach  i  Jelczu
Laskowicach na terenie Gminy Jelcz-Laskowice”

ZAPYTANIE OFERTOWE

ZAŁĄCZNIKI DO ZAPYTANIA

 

https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
https://rpo.dolnyslask.pl/zapytanie-ofertowe-na-opracowanie-dokumentacji-projektowych-dla-zadania-rekultywacja-trzech-zbiornikow-wodnych-w-miloszycach-chwalowicach-i-jelczu-laskowicach-na-terenie-gminy-jelcz-laskowi/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/ZAPYTANIE-OFERTOWE.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/10/ZAŁĄCZNIKI-DO-ZAPYTANIA.zip



